

LA DOLCE VITA

italienne

1

3,50€

MOZZARELLA DI BUFALA DOP

Dénomination d'origine protégée, au lait pasteurisé. 200 g.
Soit 17,50€ le kg.

ORIGINE ITALIE



5



10

7



1



4

3

9



2

Gorgonzola D.O.P.

10

LES 100 G

1,55€

PROVOLONE DOP
Dénomination d'Origine Protégée, doux ou piquant, au lait pasteurisé...
Soit 15,50€ le kg.

ORIGINE ITALIE

2

LES 100 G

2,19€

GORGONZOLA DOP EXTRA CRÉMEUX
Dénomination d'origine protégée, au lait pasteurisé.
Soit 21,90€ le kg.

ORIGINE ITALIE

3

1,60€

MINI BURRATA
Au lait pasteurisé, 21% MG. 100 g.
Soit 16€ le kg.

ORIGINE ITALIE

4

2,95€

STRACCIATELLA PUGLIESE
Au lait pasteurisé, 20% MG. 125 g.
Soit 23,60€ le kg.

ORIGINE ITALIE

5

LES 100 G

2,49€

PARMIGIANO REGGIANO DOP
Dénomination d'Origine Protégée, au lait cru 24 mois.
Soit 24,90€ le kg.

ORIGINE ITALIE

6

LES 100 G

1,55€

GORGONZOLA AU MASCARPONE
Au lait pasteurisé, 38% MG.
Soit 15,50€ le kg.

ORIGINE ITALIE

7

LES 100 G

1,39€

GORGONZOLA DOP
Dénomination d'Origine Protégée, au lait pasteurisé.
Soit 13,90€ le kg.

ORIGINE ITALIE

8

LOT DE 2

4,50€

FOZZA
Chorizo et poivrons, montagnarde ou crème et lardons. 350 g.
Soit 12,86€ le kg.

FABRIQUE EN FRANCE

9

2,79€

RAISIN BLANC SANS PÉPINS
Cat.1. 500 g.
Soit 5,58€ le kg. Offre valable du mardi 16 au samedi 20 septembre 2025.

ORIGINE ITALIE

OFFRES VALABLES DU MARDI 16 AU DIMANCHE 21 SEPTEMBRE 2025

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR